MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RELATÓRIO Nº 7 / 2023 - CCHSA - CCCA (11.01.24.17)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Bananeiras-PB, 22 de Novembro de 2023

Tendo em vista a RESOLUÇÃO Nº 06/2022 do CONSUNI, procedeu-se a avaliação dos
discentes concluintes ANTONIO VENICIO DE SOUSA, matrícula 20190063250 e
PAULO SÉRGIO PEREIRA DE OLIVEIRA SEGUNDO, matrícula 20180041419, aptos à
concessão do prêmio "Láurea Acadêmica Destaque da Graduação". Considerando-se os
critérios para a concessão do prêmio presentes no art. 2º da referida resolução, os
discentes supracitados são indicados por essa comissão.

De posse da análise preliminar, o resultado foi publicado na página eletrônica da
Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Agrárias para ciência dos discentes e
comunidade acadêmica. Por haver apenas dois discentes aptos ao recebimento de láurea,
pressupomos a inexistência de pedidos de reconsideração da decisão da comissão, dessa
forma, encaminhamos o processo à PRG, para análise e deliberações.

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora do prêmio "Láurea Acadêmica Destaque da Graduação"

(Assinado digitalmente em 22/11/2023 13:35 )
ISABELLE DA COSTA WANDERLEY ALENCAR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1632337

(Assinado digitalmente em 22/11/2023 11:17 )
LEANDRO RIOS ANDRADE

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 3152105

(Assinado digitalmente em 22/11/2023 11:49 )
OTAVIO DO CARMO DE OLIVEIRA NETO

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 3368562

Processo Associado: 23074.116285/2023-62

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 7, ano: 2023, documento(espécie): RELATÓRIO, data de emissão: 22/11/2023 e o código de verificação:

cf86089172

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf